
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

18 

88 

231 

82 

32 

14 

58 

73 

7 

45 

84 

27 

12 

24 

5 

93 

Nome 

Basso Cristian 

Tatoli Jacopo 

Sciarretta Alessandro 

Graziano Simone 

Ciotola Fabio 

Ferrini Andrea 

Vignati Mattia 

Rapanotti Emiliano 

Gualandri Luca 

Trsek Petr 

Nunziati Edoardo 

Guidi Alex 

Baiamonte Andrea 

Di Forti Elia 

Caliandro Gustavo 

Panarisi Martin 

Classe 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Motoclub 

AC Racing 

Guerreri 

MMCI 

RxP 

AC Racing 

Pasini Racing 

RxP 

AC Racing 

Top Racing 

Mezzo 

Dm / Cs 

Cs 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Cs 

Dm / Cs 

Cs 

Dm / Cs 

Pasini / Cs 

Giracing / Cs 

Giracing / Cs 

Dm / Cs 

Dm / Cs 

T. Migliore Complessivo 

41.446 

41.819 

42.018 

42.079 

42.157 

42.284 

42.454 

42.601 

42.969 

43.043 

43.408 

43.478 

43.832 

44.306 

44.538 

44.775 
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Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DS Cronometraggio Carlo Chinappi Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

JUNIOR C 

CLASSIFICA PROVE 

Circuito Christel Village 0,609 km 


